И.Е. Сальникова

+7(498)602-10-90

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

бульвар Строителей,  д. 7, г. Красногорск, Московская область, 143401 тел. 8 (498) 602-11-11;  факс 8 (498) 602-09-93

e-mail: minobr@mosreg.ru

________________   № ____________

На № ___________   от ____________

Руководителям органов местного

самоуправления муниципальных

образований Московской области,

осуществляющих управление

в сфере образования

Руководителям государственных

общеобразовательных организаций

(по списку)

Руководителям автономных

некоммерческих общеобразовательных

организаций Московской области,

в состав учредителей которых входит

Московская область

Уважаемые руководители!

Министерство образования Московской области на основании письма

от 09.11.2023 № 922/14-6368 информирует о наборе кандидатов на обучение

в 2024 году в Пермский военный институт войск национальной гвардии

(далее – Росгвардия).

Информация о правилах приема кандидатов размещена на официальном сайте:

https://pvi.rosguard.gov.ru/page/index/abiturientu.

Просим Вас проинформировать обучающихся 11 классов и их родителей

(законных представителей) об условиях поступления в Росгвардию.

Начальник управления

общего образования               Е.М. Жданкина

https://pvi.rosguard.gov.ru/page/index/abiturientu